УТВЕРЖДАЮ

         Директор МБУДО ЦДО

                                                                                                           __________Ракова Л.С.

« 29 » ноября 2019 г.

ПРОТОКОЛ

заседания Совета старшеклассников

 Октябрьского района

29 ноября 2019 года         № 2

с.Октябрьское

Председательствующий – Д.А. Пожидаева

Секретарь – М.В. Ширяев

Присутствовали: Пожидаева Д., Дегтярёв И., Ермизина А., Дусакаева Е., Суханова А.,

Попова Т., Ширяев М., Залелитдинов Р., Аношкина А., Сегида А., Деребко К., Крутихина

А., Амандосова А.Ж.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании сайта Совета старшеклассников Октябрьского района на платформе

социальной сети «ВКонтакте».

2. О внесении дополнения в план работы Совета. Патриотический проект «Я помню! Я

горжусь!».

3. Об утверждении районного конкурса учащихся общеобразовательных организаций

«Ученик года».

1. СЛУШАЛИ:

1.1. Пожидаева Д.А. –  рассмотрели предложение о необходимости  создания сайта

Совета старшеклассников Октябрьского района на платформе социальной сети

«ВКонтакте». Назначить ответственного за создание сайта Дегтярёва И. –

руководителя медианаправления.

 Принято единогласно.

За-12 голосов;

Нет- 0 голосов:

Воздержавшиеся-0 голосов.

РЕШИЛИ:

1. Назначить ответственного за создание и ведение сайта Совета – Дегтярёва И.

2. СЛУШАЛИ:

Суханову А.Н.– презентовала патриотический проект «Я помню! Я горжусь!». Выдвинуто

на голосование предложение включить проект в план работы Совета на февраль 2020 г.

Принято единогласно.

За-12 голосов;

Нет- 0 голосов:

Воздержавшиеся-0 голосов.

 2

РЕШИЛИ:

2.1. Включить проект «Я помню! Я горжусь!» в план работы Совета.

3. СЛУШАЛИ:

Залелитдинов Р. Предложил организовать районный конкурс среди учащихся

общеобразовательных организаций «Ученик года», с целью поощрения учащихся за

успехи в учебе.  Предложил включить конкурс в план работы Совета на январь 2020 г.

Принято единогласно.

За-12 голосов;

Нет- 0 голосов:

Воздержавшиеся-0 голосов.

РЕШИЛИ:

3.1. Включить районный конкурс учащихся общеобразовательных учреждений

«Ученик года»  в план работы Совета на январь 2020 г.

Председательствующий        Д.А. Пожидаева

Секретарь         М.В. Ширяев